
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2019.gada 5.jūnijs

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2019. gada 19. martā Nr. 2
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Mārtiņš  Mālmeisters,  Mārtiņš  Piebalgs,  Aldis  Āboliņš,
Viktors Malisauskas, Oļegs Roščins, Arita Tučkus, Zane Grundiņa-Arāja,
Edgars Jaunups, Agra Brūne, Edgars Severs, Māris Liepiņš.
Aldons Vrubļevskis pēc pilnvaras pārstāv Raimondu Bergmani un Andri
Feldmani. Armands Ozollapa pēc pilnvaras pārstāv Andri Rāviņu.

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 29.01.2019. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par  LOK  2018.  gada  pārskatu  un  2019.  gada  Ieņēmumu  –

izdevumu tāmes projektu. A.Āboliņš

4. Par  SIA  „Zemgales  Olimpiskais  centrs”  pamatkapitāla
palielināšanu. A.Vrubļevskis

5. Par sadarbību ar Latvijas Taekvondo federāciju. A.Vrubļevskis

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers

Gunta Vaičule



6. Par tehniskajām programmām Tokija 2020 un Pekina 2022. Ž.Tikmers
7. Par Latvijas delegācijas sastāvu XV Eiropas Jaunatnes Olimpiādē

Baku  (Azerbaidžānas  Republika),  no  2019.  gada  21.  līdz  27.
jūlijam.

A.Vrubļevskis

8. Par grozījumiem LOK Finanšu komisijas personālsastāvā. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2019.  gada  29.
janvāra sēdes protokolu un LOK IK 2019. gada 19. marta sēdes darba kārtību, izskatot 4.
un 5. darba kārtības jautājumu pirms 3. jautājuma.

Par Pret Atturas
13 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2018. gada 11. decembra.

Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Aldis  Āboliņš,  Edgars  Severs,  Einars  Fogelis,  Žoržs
Tikmers.

------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa
ziņojumu par LOK 2018. gada pārskatu un LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes
projekta (pielikumā) izstrādes gaitu, un virzīt tos apstiprināšanai LOK Ģenerālās asamblejas
sesijā, 2019. gada 29. martā.

Par Pret Atturas
13 0 0

4. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Armands  Ozollapa,  Žoržs  Tikmers,  Einars  Fogelis,
Baiba Broka, Edgars Severs, Edgars Jaunups, Jānis Upenieks.

------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai SIA “Zemgales Olimpiskais centrs” (ZOC) 2019. gada 11. marta
vēstuli Nr. 1-08/03, kurā izklāstīta ZOC pamatkapitāla palielināšanas nepieciešamība.
4.2. Saskaņā  ar  Jelgavas  pilsētas  pašvaldības  2019.  gada  28.  februāra  saistošajiem
noteikumiem Nr.  19-5 “Jelgavas  pilsētas  pašvaldības  budžets  2019.  gadam” un Jelgavas
pilsētas Domes 2019. gada 1. marta vēstuli Nr. 2-14/9948 “Par budžeta finansējuma plānu
2019. gadam” piekrist palielināt SIA “Zemgales Olimpiskais centrs” (ZOC) pamatkapitālu
par 550’481,00 EUR (pieci simti piecdesmit tūkstoši četri simti astoņdesmit vienu euro), tā,
ka tas sastādīs 26’089’869,00 EUR (divdesmit seši miljoni astoņdesmit deviņi tūkstoši astoņi
simti sešdesmit deviņi euro).
4.2.1. Neizmantot  pirmpirkuma  tiesības  un  neiegādāties  SIA  „Zemgales  Olimpiskais
centrs”  (ZOC)  pamatkapitāla  daļas  tā,  lai  pēc  pamatkapitāla  palielināšanas  Biedrībai
„Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo ZOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 12'407'442
(divpadsmit miljoni četri simti septiņi  tūkstoši četri simti četrdesmit divas) un to kopējā
nominālvērtība  būtu  12'407'442,00  EUR (divpadsmit  miljoni  četri  simti  septiņi  tūkstoši
četri simti četrdesmit divi  euro) jeb 47,56 %, pie kam Jelgavas pilsētas Domei piederošo

Lapaspuse Nr.2 no 4



ZOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 13’682’427 (trīspadsmit miljoni seši simti astoņdesmit
divi tūkstoši četri simti divdesmit septiņas) un to kopējā nominālvērtība būtu 13’682’427,00
EUR (t trīspadsmit miljoni seši simti astoņdesmit divi tūkstoši četri simti divdesmit septiņi
euro) jeb 52,44 %.

Par Pret Atturas
12 0 1

5. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Oļegs  Roščins,  Einars  Fogelis,  Žoržs  Tikmers,
Raimonds Rublovskis, Edgars Severs, Viktors Malisauskas.

------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  sadarbību  ar  Latvijas  Taekvondo  federāciju  un  LOK
Izpildkomitejas 2018. gada 11. decembra sēdes lēmuma Nr. 6.3. (Protokols Nr. 8) izpildi.
5.2.  Pilnvarot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  prezidentu  Aldonu  Vrubļevski  parakstīt
Pasaules Taekvondo federācijas (World Taekwondo – WT) pārstāvju sagatavoto trīspusējo
vienošanos  par  sportistu  Ineses  un  Jolantas  Tarvidu  treniņu  –  sacensību  procesa
nodrošināšanu, gatavojoties un piedaloties Olimpiskās kvalifikācijas sacensībās un XXXII
Olimpiādes spēlēs Tokijā (Japāna), 2020. gadā.
5.3.  Lūgt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Juridisko  komisiju  līdz  2019.  gada  16.
aprīlim sagatavot atzinumu LOK Izpildkomitejai par Latvijas Taekvondo federācijas (LTF)
statūtu, kas pieņemti LTF biedru kopsapulcē 2019. gada 2. februārī, atbilstību Biedrību un
nodibinājumu likumam un Sporta likumam. 
5.4. Izskatīt  jautājumu  par  Latvijas  Taekvondo  federācijas  finansēšanu  no  Latvijas
Olimpiskās  komitejas  (LOK)  2019.  gada  Ieņēmumu  –  izdevumu  tāmē  paredzētajiem
līdzekļiem nākamajā kārtējā LOK Izpildkomitejas sēdē.

Par Pret Atturas
13 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Dainis Dukurs.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu
par tehniskajām programmām Tokija 2020 un Pekina 2022.

Par Pret Atturas
13 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Dainis Dukurs, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
7.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  gatavošanos  dalībai  XV  Eiropas  Jaunatnes  Olimpiādē  Baku
(Azerbaidžānas Republika), no 2019. gada 21. līdz 27. jūlijam.
7.2. Apstiprināt  Latvijas  komandas  XV  Eiropas  Jaunatnes  Olimpiādē  Baku
(Azerbaidžānas Republika), no 2019. gada 21. līdz 27. jūlijam, skaitlisko sastāvu, saskaņā ar
sagatavoto materiālu (pielikumā), kā arī pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas Valdi veikt
komandas  vārdiskā  sastāva  apstiprināšanu  saskaņā  ar  Eiropas  Olimpisko  komiteju  un
Eiropas Jaunatnes Olimpiādes Baku organizācijas komitejas noteiktajām dalības kvotām un
termiņiem, kā arī veikt tajā grozījumus, ja tas nepieciešams un iespējams sekmīgas dalības
nodrošināšanai minētajā Eiropas Jaunatnes Olimpiādē.

Par Pret Atturas
13 0 0

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.

Lapaspuse Nr.3 no 4



------------------
NOLEMJ:
8.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par saņemtajiem Latvijas Volejbola federācijas un Latvijas Triatlona
federācijas iesniegumiem.
8.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Finanšu komisijas grozīto vārdisko
sastāvu,  saskaņā  ar  saņemtajiem  Latvijas  Volejbola  federācijas  un  Latvijas  Triatlona
federācijas  iesniegumiem  un  sagatavoto  LOK  Komisiju  vārdisko  sastāvu  projektu
(pielikumā).

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 5.jūnijs

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


